

ԱՇԽԱՏԱԿԻՑՆԵՐՈՒ ՈՒԾԱԴՐՈՒԹԵԱՆ

- 1) Յօդուածներ, գրախօսականներ եւ ա՛յլ թղթակցութիւններ պէտք է ուղարկուին հետեւեալ հասցէով:-

Revue «BAZMAVEP»

Isola di S. Lazzaro degli Armeni
30126 LIDO - VENEZIA (ITALIA)

- 2) Նախապայման է որ «Բազմավէպ»ին ուղարկուած յօդուածները, ա՛յլ տեղ դրկուած կամ հրատարակուած չըլլան:
- 3) Յօդուածները կ'ընդունուին Հայերէն, Անգլերէն, Ֆրանսերէն եւ իտալերէն լեզուներով:
- 4) Յօդուածները ըլլալու են առաւելագոյն 20-25 էջ մեքենագրուած, ծանօթութեան բաժիններն ալ ներառեալ:
- 5) Ամէն յօդուած հարկ է որ ունենայ նաեւ կէս էջնոց հակիրճ ամփոփում մը՝ Անգլերէն կամ ֆրանսերէն լեզուով:
- 6) Օտար լեզուով գրուած յօդուածները աշխատակիցներուն կը դըրկուին՝ տպագրական սրբագրութիւններու նպատակով:
- 7) Արեւելահայերէն գրուած յօդուածները «Բազմավէպ»ի մէջ կը հրատարակուին դասական հայերէնի ուղղագրութեամբ:
- 8) Իւրաքանչիւր յօդուածագիր իր յօդուածէն անվճար կը ստանայ 25 օրինակ առանձնատիպ:
- 9) Խմբագրութիւնը յօդուածագիրներուն կը թողու արտայայտուած կարծիքներուն պատասխանատուութիւնը, գնահատելով հանդերձ կատարուած աշխատանքին արժէքը:
- 10) «Բազմավէպ»ը տարեկան միահատոր գրութեամբ գիտական հրատարակութիւն մըն է, որ կ'ընդգրկէ պատմական, բանասիրկան, եկեղեցական, լեզուական, գրական եւ հայ արուեստի վերաբերեալ ուսումնասիրութիւններ եւ ա՛յլ բնոյթով նիւթեր:

NOTES FOR THE CONTRIBUTORS

- 1) Articles, book reviews and other correspondance should be addressed to:

Revue «BAZMAVEP»
Isola di S. Lazzaro degli Armeni
30126 LIDO - VENEZIA (ITALIA)

- 2) Submission of an article implies that it has not been published or is not considered for publication elsewhere.
- 3) Articles must be in Armenian, English, French or Italian.
- 4) An article should not exceed 20-25 typed pages, including notes and references.
- 5) All articles must include a brief summary (half a page) in English or French.
- 6) Before publication, copies of typset articles will be made available to authors for proof-reading.
- 7) All articles submitted in «Eastern Armenian» will be published using the spelling rules of Classic Armenian.
- 8) Each author will receive 25 copies of their published articles with on charge.
- 9) The editorial staff does not take responsibility for statements, either of facts or opinions expressed in articles.
- 10) «BAZMAVEP» is a scientific journal, published once a year, including scholarly works in history, philology, ecclesiastics, linguistics, literature, the arts and others.